
Мероприятие

Дата Мероприятия

Место проведения

Температура

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат До лидера

1 370 Наговицына Анастасия с. Каракулино 18 лет 24:02.71
2 414 Горшкова Мария Ижевск 27 лет 26:58.18 2:55.47
3 442 Сафина Вероника 30 лет 27:44.16 3:41.45
4 426 Мельникова Софья Ижевск 18 лет 27:59.65 3:56.93
5 447 Ахметшина Камилла 23 года 28:53.16 4:50.44
6 444 Ноша Олеся 47 лет 29:43.48 5:40.76
7 443 Ситник Александра 38 лет 29:52.52 5:49.81
8 406 Одинцова Наталья Ижевск 46 лет 30:35.94 6:33.23
9 422 Приказчикова Анна Ижевск 37 лет 32:05.78 8:03.07
10 419 Жуйкова Мария Ижевск 34 года 33:09.80 9:07.08
11 421 Токарева Валентина Ижевск 27 лет 33:32.72 9:30.00
12 432 Зыкова Аня Ижевск 35 лет 34:51.57 10:48.85
13 425 Соковнина Ксюша Ижевск 33 года 35:31.59 11:28.87
14 435 Тарасова Ирина Ижевск 44 года 36:27.45 12:24.74
15 416 Коробейникова Светлана Ижевск 40 лет 37:52.23 13:49.52
16 441 Епишкина Ольга Москва 48 лет 39:05.99 15:03.27
17 440 Епишкина Ирина Москва 48 лет 40:44.93 16:42.21
18 417 Князева Ольга Ижевск 40 лет 43:48.99 19:46.28

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат До лидера

1 210 Шутов Денис Сарапул 32 года 18:47.97
2 209 Соболев Илья Сарапул 35 лет 18:48.33 .35
3 212 Пименов Андрей Сарапул 46 лет 19:47.17 0:59.20
4 388 Павлов Анатолий Наро-Фоминск 41 год 20:09.89 1:21.92
5 215 Серебряков Иван Ижевск 19 лет 20:18.70 1:30.72
6 214 Сологуб Матвей Ижевск 17 лет 20:22.76 1:34.78

5 км - Мужчины

"Кубок PelmenRun". II этап

03.01.2025 г.

г. Сарапул

 +2°С

5 км - Женщины



7 211 Жижин Александр Сарапул 53 года 20:22.94 1:34.97
8 208 Миндуллин Ильфир Сарапул 38 лет 20:55.90 2:07.93
9 216 Субботин Фёдор Ижевск 16 лет 21:28.62 2:40.64
10 213 Нигматуллин Руслан село Сигаево 35 лет 21:35.83 2:47.85
11 207 Сергеев Кирилл Сарапул 24 года 22:06.20 3:18.22
12 420 Клочков Дмитрий Сарапул 35 лет 23:24.40 4:36.42
13 407 Шишкин Василий Сарапул 23 года 23:34.60 4:46.62
14 437 Богатырев Тимур Ижевск 36 лет 23:51.99 5:04.01
15 436 Протопопов Дмитрий 31 год 23:55.52 5:07.54
16 431 Салимзянов Альберт Ижевск 45 лет 24:19.58 5:31.60
17 411 Валиев Алмаз Ижевск 41 год 25:04.53 6:16.55
18 424 Красноперов Дмитрий Ижевск 33 года 26:40.95 7:52.97
19 434 Юрков Игорь Ижевск 21 год 26:41.14 7:53.16
20 412 Билоус Игорь Королёв 44 года 27:45.16 8:57.18
21 390 Килин Михаил Ижевск 50 лет 28:16.35 9:28.37
22 205 Килин Евгений Сарапул 38 лет 28:21.65 9:33.67
23 410 Суюшев Александр Ижевск 42 года 28:37.97 9:50.00
24 408 Захаров Пётр 43 года 28:40.81 9:52.84
25 413 Артамонов Артём Ижевск 34 года 28:47.16 9:59.18
26 446 Абдуллин Дамир 26 лет 28:53.15 10:05.17
27 428 Косолапов Антон Ижевск 31 год 29:02.15 10:14.18
28 418 Князев Александр Ижевск 40 лет 29:12.37 10:24.39
29 438 Баженов Александр Ижевск 43 года 29:52.88 11:04.90
30 206 Хуснеев Рустам деревня Пинязь 22 года 30:21.05 11:33.07
31 429 Хазиев Данияр Ижевск 31 год 30:29.18 11:41.21
32 430 Плотников Константин Ижевск 31 год 30:29.35 11:41.38
33 427 Вольхин Алексей Воткинск 58 лет 30:56.63 12:08.65
34 433 Кочуров Сергей Ижевск 48 лет 33:06.21 14:18.23
35 423 Пельменев Денис Сарапул 43 года 45:28.38 26:40.40

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат До лидера

1 43 Пивоварова Наталья 41 год 1:09:37.01
2 158 Булдакова Анастасия 31 год 1:11:09.80 1:32.78
3 36 Маклашова Анастасия 37 лет 1:14:34.72 4:57.70
4 122 Холкина Наталья Чайковский 48 лет 1:17:15.71 7:38.70
5 143 Короткова Светлана Камбарка 44 года 1:18:58.30 9:21.29
6 109 Чернова Елена Ижевск 45 лет 1:19:37.11 10:00.10
7 144 Ляпунова Елена Сарапул 41 год 1:21:08.30 11:31.29
8 120 Бабинцева Ольга деревня Кожило 49 лет 1:21:44.87 12:07.85

15 км - Женщины Абсолют



9 157 Александрова Анастасия село Завьялово 35 лет 1:22:31.93 12:54.91
10 126 Чернова Марина Ижевск 26 лет 1:23:39.71 14:02.70
11 108 Макшакова Ирина Чайковский 37 лет 1:26:02.85 16:25.83
12 151 Несмелова Елена Екатеринбург 43 года 1:26:53.52 17:16.50
13 142 Григорьева Татьяна Сарапул 51 год 1:28:03.56 18:26.54
14 159 Черепанова Екатерина 37 лет 1:28:45.43 19:08.41
15 133 Стародубцева Александра Ижевск 28 лет 1:29:03.19 19:26.18
16 156 Юркова Анна Ижевск 37 лет 1:31:30.18 21:53.16
17 146 Куликова Ольга Ижевск 39 лет 1:32:02.68 22:25.67
18 152 Филимонова Екатерина Ижевск 32 года 1:34:14.16 24:37.14
19 118 Уразманова Резеда Ижевск 60 лет 1:37:23.89 27:46.87
20 117 Мальцева Марина поселок Игра 49 лет 1:39:23.15 29:46.13

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат До лидера

1 126 Чернова Марина Ижевск 26 лет 1:23:39.71 12:29.91
2 133 Стародубцева Александра Ижевск 28 лет 1:29:03.19 17:53.39
3 152 Филимонова Екатерина Ижевск 32 года 1:34:14.16 23:04.36
4 158 Булдакова Анастасия 31 год

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат До лидера

1 122 Холкина Наталья Чайковский 48 лет 1:17:15.71 7:38.70
2 143 Короткова Светлана Камбарка 44 года 1:18:58.30 9:21.29
3 109 Чернова Елена Ижевск 45 лет 1:19:37.11 10:00.10
4 144 Ляпунова Елена Сарапул 41 год 1:21:08.30 11:31.29
5 157 Александрова Анастасия село Завьялово 35 лет 1:22:31.93 12:54.91
6 108 Макшакова Ирина Чайковский 37 лет 1:26:02.85 16:25.83
7 151 Несмелова Елена Екатеринбург 43 года 1:26:53.52 17:16.50
8 159 Черепанова Екатерина 37 лет 1:28:45.43 19:08.41
9 156 Юркова Анна Ижевск 37 лет 1:31:30.18 21:53.16
10 146 Куликова Ольга Ижевск 39 лет 1:32:02.68 22:25.67
11 43 Пивоварова Наталья 41 год
12 36 Маклашова Анастасия 37 лет

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат До лидера

1 120 Бабинцева Ольга деревня Кожило 49 лет 1:21:44.87
2 142 Григорьева Татьяна Сарапул 51 год 1:28:03.56 6:18.69

15 км - Женщины 18-34 лет

Перенесена в абсолют

Перенесена в абсолют
Перенесена в абсолют

15 км - Женщины 35-49 лет

15 км - Женщины 50 лет и старше



3 118 Уразманова Резеда Ижевск 60 лет 1:37:23.89 15:39.02
4 117 Мальцева Марина поселок Игра 49 лет 1:39:23.15 17:38.28

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат До лидера

1 131 Бурашников Константин Чайковский 39 лет 53:47.55
2 130 Симонов Денис Ижевск 39 лет 54:58.64 1:11.09
3 148 Ананиев Игорь Ижевск 36 лет 55:58.49 2:10.94
4 149 Певень Максим поселок Игра 39 лет 56:18.18 2:30.63
5 128 Костин Игорь Ижевск 32 года 56:35.21 2:47.66
6 115 Первушин Григорий Ижевск 34 года 56:58.23 3:10.68
7 106 Макшаков Леонид Чайковский 41 год 57:19.66 3:32.11
8 138 Юрлов Ростислав Ижевск 32 года 59:09.95 5:22.39
9 113 Фатыхов Рамиль Ижевск 28 лет 1:01:03.24 7:15.68
10 112 Вахрушев Олег село Люкшудья 55 лет 1:03:27.49 9:39.94
11 153 Халилов Пётр Ижевск 40 лет 1:04:15.96 10:28.40
12 137 Вольхин Артём Воткинск 31 год 1:04:45.65 10:58.10
13 139 Азиатцев Дмитрий Сарапул 38 лет 1:05:07.79 11:20.24
14 102 Головастов Роман Ижевск 39 лет 1:05:52.40 12:04.85
15 160 Матушкин Илья 41 год 1:08:19.46 14:31.90
16 124 Мазязин Валерий Сарапул 43 года 1:08:40.52 14:52.96
17 129 Коваленко Иван Сарапул 44 года 1:08:54.93 15:07.38
18 140 Ревунов Андрей поселок Игра 35 лет 1:09:39.83 15:52.28
19 136 Котов Дмитрий Ижевск 47 лет 1:10:58.43 17:10.88
20 119 Корепанов Сергей деревня Лонки-Ворцы 58 лет 1:11:32.21 17:44.65
21 150 Волошин Владимир Москва 49 лет 1:11:55.05 18:07.50
22 110 Ишков Алексей Ижевск 51 год 1:12:47.91 19:00.36
23 107 Косов Александр Воткинск 37 лет 1:13:27.51 19:39.96
24 61 Ложкин Василий Воткинск 23 года 1:14:10.21 20:22.66
25 448 Стробыкин Никита 39 лет 1:15:05.08 21:17.53
26 111 Белослудцев Алексей Сарапул 51 год 1:15:26.40 21:38.85
27 104 Хмеленко Роман Ижевск 54 года 1:16:56.68 23:09.12
28 155 Юрков Кирилл Ижевск 37 лет 1:17:44.00 23:56.44
29 147 Туров Сергей Воткинск 52 года 1:18:02.64 24:15.09
30 123 Рассулов Рустем Альметьевск 46 лет 1:18:27.05 24:39.49
31 125 Ложкин Андрей Воткинск 43 года 1:18:45.48 24:57.92
32 145 Куликов Антон деревня Старое Михайловское45 лет 1:19:25.34 25:37.79
33 134 Охотников Андрей Ижевск 40 лет 1:20:50.17 27:02.62
34 121 Вольхин Сергей Воткинск 33 года 1:21:24.13 27:36.58
35 132 Юсупов Юлдаш Уфа 44 года 1:22:21.22 28:33.66

15 км - Мужчины Абсолют



36 154 Гончаренко Даниил Домодедово 27 лет 1:26:43.13 32:55.57
37 141 Широбоков Егор Ижевск 22 года 1:28:29.72 34:42.17
38 135 Симонов Александр Воткинск 38 лет 1:31:23.30 37:35.75
39 116 Игошин Андрей Ижевск 65 лет 1:41:49.29 48:01.73

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат До лидера

1 128 Костин Игорь Ижевск 32 года 56:35.21
2 138 Юрлов Ростислав Ижевск 32 года 59:09.95 2:34.73
3 113 Фатыхов Рамиль Ижевск 28 лет 1:01:03.24 4:28.02
4 137 Вольхин Артём Воткинск 31 год 1:04:45.65 8:10.44
5 61 Ложкин Василий Воткинск 23 года 1:14:10.21 17:35.00
6 121 Вольхин Сергей Воткинск 33 года 1:21:24.13 24:48.92
7 154 Гончаренко Даниил Домодедово 27 лет 1:26:43.13 30:07.91
8 141 Широбоков Егор Ижевск 22 года 1:28:29.72 31:54.51

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат До лидера

1 149 Певень Максим поселок Игра 39 лет 56:18.18 2:30.63
2 115 Первушин Григорий Ижевск 34 года 56:58.23 3:10.68
3 106 Макшаков Леонид Чайковский 41 год 57:19.66 3:32.11
4 153 Халилов Пётр Ижевск 40 лет 1:04:15.96 10:28.40
5 139 Азиатцев Дмитрий Сарапул 38 лет 1:05:07.79 11:20.24
6 102 Головастов Роман Ижевск 39 лет 1:05:52.40 12:04.85
7 160 Матушкин Илья 41 год 1:08:19.46 14:31.90
8 124 Мазязин Валерий Сарапул 43 года 1:08:40.52 14:52.96
9 129 Коваленко Иван Сарапул 44 года 1:08:54.93 15:07.38
10 140 Ревунов Андрей поселок Игра 35 лет 1:09:39.83 15:52.28
11 136 Котов Дмитрий Ижевск 47 лет 1:10:58.43 17:10.88
12 150 Волошин Владимир Москва 49 лет 1:11:55.05 18:07.50
13 107 Косов Александр Воткинск 37 лет 1:13:27.51 19:39.96
14 448 Стробыкин Никита 39 лет 1:15:05.08 21:17.53
15 155 Юрков Кирилл Ижевск 37 лет 1:17:44.00 23:56.44
16 123 Рассулов Рустем Альметьевск 46 лет 1:18:27.05 24:39.49
17 125 Ложкин Андрей Воткинск 43 года 1:18:45.48 24:57.92
18 145 Куликов Антон деревня Старое Михайловское45 лет 1:19:25.34 25:37.79
19 134 Охотников Андрей Ижевск 40 лет 1:20:50.17 27:02.62
20 132 Юсупов Юлдаш Уфа 44 года 1:22:21.22 28:33.66
21 135 Симонов Александр Воткинск 38 лет 1:31:23.30 37:35.75
22 131 Бурашников Константин Чайковский 39 лет Перенесен в абсолют

15 км - Мужчины 35-49 лет

15 км - Мужчины 18-34 лет



23 130 Симонов Денис Ижевск 39 лет
24 148 Ананиев Игорь Ижевск 36 лет

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат До лидера

1 112 Вахрушев Олег село Люкшудья 55 лет 1:03:27.49
2 119 Корепанов Сергей деревня Лонки-Ворцы 58 лет 1:11:32.21 8:04.71
3 110 Ишков Алексей Ижевск 51 год 1:12:47.91 9:20.42
4 111 Белослудцев Алексей Сарапул 51 год 1:15:26.40 11:58.91
5 104 Хмеленко Роман Ижевск 54 года 1:16:56.68 13:29.18
6 147 Туров Сергей Воткинск 52 года 1:18:02.64 14:35.15
7 116 Игошин Андрей Ижевск 65 лет 1:41:49.29 38:21.79

Место

1
2
3
4

Старший хронометрист                                            /Андрианов А.Д./

15 км - Мужчины 50 лет и старше

Корпоративный забег

АО "СЭГЗ"
Элеконд

ТРИ ПЕЛЬМЕНЯ
АО "КБЭ XXI века"

Результат

58:32.20
1:01:44.94
1:02:10.08
1:20:48.90

Перенесен в абсолют

Название команды

Перенесен в абсолют


